i

VENETO

3a Giornata Attivita Esordienti BL-TV 2
RISULTATI

100 Dorso

Vazzola, Domenica 18/01/2026 ore 18:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
3° 5

- 6
1° 3
2° 4
3° 6
4° 5
5° 2
1° 8
2° 4
3° 7
4° 5
5° 1
6° 6
7° 2
8° 3
1° 6
2° 3
3° 4
4° 7
5° 2
6° 8
7° 1
8° 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

OSTAN GINEVRA
MAZZON GINEVRA
ILIESCU ELIZA MARIA
TEDESCHI MATILDE

LOPRESTE ELEONORA
CARENNE ELISA
MICHIELETTO ALICE
BAZZO LIDIA
GASPERIN AMBRA

LORENZON NICOLE
MODOLO ADELE

BONAN ILARIA

LEGDAH SAFAA
PINARELLO CECILIA
DEOLA-THORPE AZZURRA
PANZACCHI VITTORIA
ADUSTINI MARIA

BAZZO ELENA
MINETTO ALYSSA
NIKOLLA LILLYANN
ZANCHETTA ANNA
BILIBIO GIULIA
LATTI EMMA
MICHIELIN ALESSIA
AVANZI CHIARA

Serie

Anno

2015
2015
2015
2015

2014
2015
2014
2015
2015

2015
2015
2014
2015
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014

Foglion. 1
18/01/2026

Cat.: Esordienti A F

Societa

ARCA NUOTO ASD
ASD NATATORIUM TREVISO
ARCA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD

ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ARCA NUOTO ASD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ARCA NUOTO ASD

ASD NATATORIUM TREVISO
ARCA NUOTO ASD

ASD NATATORIUM TREVISO
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ARCA NUOTO ASD

ASD NATATORIUM TREVISO

ARCA NUOTO ASD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ARCA NUOTO ASD

ASD NATATORIUM TREVISO
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ARCA NUOTO ASD

ARCA NUOTO ASD

Tempo

01:29.3

01:37.8

01:42.2
RIT

01:31.5
01:33.8
01:34.6
01:35.4
01:38.4

01:24.0
01:25.7
01:26.2
01:26.5
01:27.4
01:28.2
01:31.9
01:36.4

01:21.2
01:21.3
01:21.7
01:22.9
01:24.9
01:25.7
01:25.9
01:30.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

