

RISULTATI

100 Dorso

Serie

Cat.: Esordienti A F

Vazzola, Domenica 18/01/2026 ore 18:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	3	OSTAN GINEVRA	2015	ARCA NUOTO ASD	01:29.3	
2°	4	MAZZON GINEVRA	2015	ASD NATATORIUM TREVISO	01:37.8	
3°	5	ILIESCU ELIZA MARIA	2015	ARCA NUOTO ASD	01:42.2	
-	6	TEDESCHI MATILDE	2015	ARCA NUOTO ASD	RIT	
Serie n° 3						
1°	3	LOPRESTE ELEONORA	2014	ASD NATATORIUM TREVISO	01:31.5	
2°	4	CARENNE ELISA	2015	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:33.8	
3°	6	MICHIELETTO ALICE	2014	ARCA NUOTO ASD	01:34.6	
4°	5	BAZZO LIDIA	2015	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:35.4	
5°	2	GASPERIN AMBRA	2015	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	01:38.4	
Serie n° 2						
1°	8	LORENZON NICOLE	2015	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:24.0	
2°	4	MODOLO ADELE	2015	ARCA NUOTO ASD	01:25.7	
3°	7	BONAN ILARIA	2014	ASD NATATORIUM TREVISO	01:26.2	
4°	5	LEGDAH SAFAA	2015	ARCA NUOTO ASD	01:26.5	
5°	1	PINARELLO CECILIA	2014	ASD NATATORIUM TREVISO	01:27.4	
6°	6	DEOLA-TORPE AZZURRA	2014	ATTIVAMENTE AGORDINO SSD	01:28.2	
7°	2	PANZACCHI VITTORIA	2014	ARCA NUOTO ASD	01:31.9	
8°	3	ADUSTINI MARIA	2014	ASD NATATORIUM TREVISO	01:36.4	
Serie n° 1						
1°	6	BAZZO ELENA	2014	ARCA NUOTO ASD	01:21.2	
2°	3	MINETTO ALYSSA	2014	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:21.3	
3°	4	NIKOLLA LILLYANN	2014	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:21.7	
4°	7	ZANCHETTA ANNA	2014	ARCA NUOTO ASD	01:22.9	
5°	2	BILIBIO GIULIA	2014	ASD NATATORIUM TREVISO	01:24.9	
6°	8	LATTI EMMA	2014	ATTIVAMENTE AGORDINO SSD	01:25.7	
7°	1	MICHELIN ALESSIA	2015	ARCA NUOTO ASD	01:25.9	
8°	5	AVANZI CHIARA	2014	ARCA NUOTO ASD	01:30.7	